

# Hoffmann Paraplyer ApS

Tigervej 14, 4600 Køge

CVR-nr. 18 90 10 72

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

---

**John Hjort Martinussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hoffmann Paraplyer ApS Tigervej 14 4600 Køge
	CVR-nr.: 18 90 10 72
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Morten Kirkevang John Hjort Martinussen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Fændediget 1A, 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engros salg af paraplyer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -373.321 mod -114.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -397.103 mod -217.657 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

Der er gennem året gennemført forskellige tiltag i forhold til reduktion af varelageret. Dette er sket gennem restlagersalg af udgående varer til reduceret pris, men også gennem en strammere styring af logistikflowet, så mindre kapital bindes i varelager og en højere lageromsætningshastighed opnås.

Desuden er der foretaget en nedskrivning af værdien af varelageret på baggrund af en vurdering af ældre varers værdi på markedet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-373.321</b>	<b>-114.636</b>
2 Personaleomkostninger	-19.189	-39.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.298	-50.309
<b>Driftsresultat</b>	<b>-442.808</b>	<b>-204.571</b>
Andre finansielle indtægter	1.052	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.359	-68.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>-508.115</b>	<b>-273.227</b>
Skat af årets resultat	111.012	55.570
<b>Årets resultat</b>	<b>-397.103</b>	<b>-217.657</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-397.103	-217.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-397.103</b>	<b>-217.657</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	10.738	13.881
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.738</u>	<u>13.881</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.231	261.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.231</u>	<u>261.386</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>224.969</u></b>	<b><u>275.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	371.130	964.618
Varebeholdninger i alt	<u>371.130</u>	<u>964.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559.167	869.227
Udskudte skatteaktiver	182.582	71.570
Tilgodehavender i alt	<u>741.749</u>	<u>940.797</u>
Likvide beholdninger	341	2.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.113.220</u></b>	<b><u>1.907.819</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.338.189</u></b>	<b><u>2.183.086</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	-496.846	-99.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-296.846</b>	<b>100.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.250
Gæld til pengeinstitutter	1.220.396	1.617.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.128	306.578
Anden gæld	286.511	157.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.635.035	2.081.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.635.035</b>	<b>2.082.829</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.338.189</b>	<b>2.183.086</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres ved fremtidig indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	19.189	38.870
Andre omkostninger til social sikring	0	756
	<u>19.189</u>	<u>39.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-99.743	117.914
Årets overførte overskud eller underskud	-397.103	-217.657
	<u>-496.846</u>	<u>-99.743</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.220 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	371 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	214 t.kr.	
I alt	1.687 t.kr.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 18 t.kr. Huslejekontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleje på 5 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 71 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleje på 18 t.kr.
